OO DD LL UU KK UU  

o odobravanju sredstava za nabavku medicinske opreme za  potrebe  

JU Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1. 

(Predmet ) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica za nabavku medicinske opreme u 

ukupnom iznosu 67.716,91 KM (slovima: šezdesetsedamhiljadasedamstotinašesnaest i 91/100  

konvertibilnih maraka).  

(2) Odobrena sredstva odnose se na sljedeće nabavke: 

Vrsta opreme Dobavljač Ugovor 
Iznos u 

KM 

Pumpa za aspirator Atmos 

C361 za potrebe Odjela 

anesteziologije i 

intenzivnog liječenja 

„Inel BH“ d.o.o.